АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2013

	№
	112

	О предоставлении муниципального имущества в аренду индивидуальному предпринимателю Кондратьеву Вадиму Викторовичу

Рассмотрев  заявление индивидуального предпринимателя Кондратьева Вадима Викторовича,  руководствуясь пунктом 11 части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ  «О защите конкуренции», Решением Совета Бакчарского сельского поселения от 12.07.2006 г. № 26  «О порядке управления муниципальным имуществом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение»»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Предоставить ИП Кондратьев В.В. нежилые помещения, находящиеся в здании по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, пер. Мелиораторов, д. 3;

2. Заключить договор аренды на  нежилые помещения, являющееся муниципальной собственностью муниципального образования «Бакчарское сельское поселение» в здании по адресу: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, переулок Мелиораторов, д. 3,  (номера помещений на поэтажном плане № 20 (30,8 кв.м.), часть помещения № 42 (67,44 кв.м.) в соответствии с Выпиской из технического паспорта инвентарный номер № 69:212:0001:03:03234:2004, составленного Бакчарским отделением  ОГУП «Томский областной центр технической инвентаризации»  от 24.12.2009 г.), общей площадью 98,24 кв.м., сроком на 30 календарных дней  с 01 ноября  2013 г. по  30 ноября 2013 года;

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

	               И.О.   Главы сельского поселения
	И.А. Пирогов